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NAVES EN VENTA

CANOVELLES. Belulla. Impecable. Construc­

ción 480 m2. Jardin 600 m con piscina. 2 Plan­

tas altas. Vestíbulo, comedor estar más terraza,
cocina dinette y office. 4 hab dobles con arm,

emp. + suite (total5 hab.), aparte sala de estar.

Planta interior: Garaje 60 m2, bodega de 24 m2,
sala cor comedor, cocina y barbacoa de 40 m2.

En sótano: sala de juegos. Calefac y aire acond.

Suelos de parquet y mármol. Precio 480.810 €

80.000.000 ptas. (ReI.309).

AIGUAFREDA. Sup. 130 m2+ 416 m2 de par­
cela. Restaurada, recibidor, comedor estar con

eh, cocina amueblada, baño y aseo, 4 hab, Pre­

cia 159.268,21 € 26.500.000 ptas. (Rel. 348).

LLlÇÁ D AMU'NT. Ca I Artigas .. Sup. 134 m2

+ 800 m2 de parcela. Planta baja: con recib, 1

hab, aseo, comedor amplio, balcón 16 m2.

Planta primera: Terraza de 30 m2. 5 habitac y 2

baños. Garaje 3 coches, trastero. Calefac. Pre­

cio 290.289 €. 48.300.000 ptas. (Rel. 347).

CORRÓ DAMUNT. Avd. Major. Parcela 950

m2. Edificados 250 m2. Dos plantas. Recibidor,
comedor estar con ch. hogar, balcón, cocina

amplia, 4 hab, 2 baños y un aseo, caleíac., va­

rias salas. Se puede edificar otra torre son 2

parcelas que dan a dos calles. Vallada y ajardi­
nada, depósitc de aqua para 2000 1. Precio

228.384,6 € 38.000.000 ptas. (Ref 346)

LLlÇÁ D AVALL .. Urb. Can Prat. SuperI.
1.050 m2 parcela. Edificado- 220 m2. Muy bien

conservada. 2 plantas. Garaje 4 coches. Planta

superior: Recib, comedor a dos niv con ch. co­

cina amplia y equip., lavadero y despensa. 3

habitac dobles, baño. Estudio de 30 m2 con te­

rraza, solarium de 18 m2, despacho. Calefac,

piscina con depuradora. Precio 270.455,45 €.

45.000.000 ptas. (Rel. 345)

RIELLS VIABREA. Urb. Can Salvá ..
Parcela

1.127 m2. Edif 107 m2. Recibidor, comedor es­

tar a 2 niveles con eh, cocina con salida a por­
che, barbacoa. 3 hab dobles, 2 baños Estudio.

Garaje 2 coches, jardin, piscina. Precio

252.425,08 €.42.000.000 ptas. (Ref. 344).

L'AMETLLA VALLÉS. Can Carlons. Edil. 134

m2. Terreno 2.200 m2. Zona tranquila. Planta

baja: recibidor, comedor ext con ch., cocina

americana, 2 baños, 3 hab ext. estudio tipo
"buhardilla" de 30 m2 con aire acond, aseo, 2

trasteros y 2 habitac. Precio 451.661€

75.150.000 ptas. (Ref. 343).

L'AMETLLA VALLES. Casco urbano Sup.
260 m2. Parcela 800 m2. Zona tranquila, con

planta sótano garaje 4 coches. Cocina-dinette,
comedor, salida a porche.jardin y piscina. ba­

ño. 2 habitac, Planta primera estudio ext, des­

pacho, terraza, baño ext, 2 habitac dobL (total
4-5 hab) Persianas i eléctr. Precio 408.689 €

68.000.000 ptas. (Rel. 88).

CANOVELLES. Can Durán. Sup. 225 m2. Jar­

din 900 m2. Garaje 2 coches y leñera, calefac a

propano, zona tranquila. Piscina y frontón, bar­

bacoa. Recibidor, cocina equip., comedor am­

plio, 4 habitac, 2 baños y aseo. Precio 360.607

€ 60.000.000 ptas. (Ref 338)

CORRO D AVALL. Urb. Can Suquet. Constr.

120 m2. Terreno 642 m2 Planta baja. Recibidor,
comedor estar, cocina americana, 4 hab con ar­

marios empotrados, baño, caleíac. Garaje 2 co­

ches, zona ajardinada con frutales, piscina ..

Precio 252.425€ 42.000.000 ptas. (Ref 342).

• ��p�r�z�4�O
Tel 93 870 36 66
GRANOLLERS

REVISTA DEL VALLÈS

Les Franqueses dúplex: 108 m2, 2

hab, dobles, 1 indiv., 2 banys complets,
calef., terres gres, carp. ext alumini, carp.
int. roure, aire acondicionat, hab, de matri­

moni, garatge per 2 cotxes, terrasa,

Preu 198.334 euros (33.000.000 pts),
Tel, 93 845 70 53

ÚLTIM DÚPLEX aCORRÓ
ZONA ANNA MOGAS

4 habitacions, ¡ estudi, cuina office,
2 banys complets. calefacció. ascensor,

terrassa. pocs veïns. Parking i traster

inclòs!! Tel. 93 879 33 66

Ocasión! De particular a particular.
VENDO CASA EN LA TORRETA. 200 m2

todo exterior. 4 hab. 2 aseos, 1 lavabo

completo, amplio comedor, cocina con

lavadero, amplia terraza, granestudio con

chimenea, garage y jardín.Bien ubicada

junto a zona verde. Precio: 309.521,23 €

(51.500.000 ptas). Tel. 630970952

SE ALQUILA LOCAL
en el Ibiza, 38, BO Bellavista, Las

Franquesas. Con agua, luz, aseo,
65 m2 aprox. P. 45.000 ptas/mes.
Tel. 938708703 - 938494183
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CARDEDEU
En zona residencial junto

a Sant Antoni de Vilamajor, bonita

torre nueva sola, más de 160 m2

construidos, 4 hab. dobles, calef.,
garaje para 2 coches y 900 m. de

jardín vallado. Precio total

35,9 mili. (215.763 euros). Con

grandes facilidades de pago.

Tel. 93 245 94 70 Y 93 245 73 45

URGE VENDER TORRE
seminueva por traslado en SAN

ANTONIO VILAMAJOR.

36.000.000 ptas (OCASIÓN)
TEL. 630 80 57 38

VENDO PISO SEMI-NUEVO totalmente

reformado en La Garriga. Zona Can lila.

Consta de recibidor, cocina, lavadero,
comedor de 25 m2, balcón, 2 hab. dobles,

cuarto de baño, terraza de 69 m2, plaza de

parking + trastero. Precio: 26.000.000 ptas.
Tel. 93 861 22 44 (noches) 60502 87 84

ALQUILER DE DESPACHOS
en el centro de GRANOLLERS

Disponga de un DESPACHO:

-v Bien situado,
-v Tata/mente equipado
-v y con todos /05 servicios.

Infórmese en el teléfono: 93 860 03 33

VfNDO BÁI!
TI!ÁDICIO�ÁL desde 1962

CO�IDÁ8-T[I!I!MA de V[I!Á�O
100 m2 + Terraza - Buena Inversión - Rendimiento asegurado

Tel. 606-75.33.69 - JUAN (Abstenerse curiosos)

ES VEN O TRASPASA
BAR RESTAURANT AMB

TERRASSA. Zona
Granolllers. Per més

informació. Tel. 938795600

VENDO PARKING DOBLE (7,10 m)
en Av. S. Esteban (Frente H. Iris) 100

mts de Estac. Francia. 24.00,00 € y

parking simple en Angel Guimerà (200
mts de Est. Francia) 12.000,00 €.

605 91 49 75 - 93 870 9783

CANOVELLES, ÁTICO
de 96 m2. Recibidor, cocina, comedor,

sala de estar, 4 habitaciones, baño y terra­
za de 33 m2. Calefacción y chimenea.

Todo exterior, amueblado, vistas panorámi­
cas. 15.000.000 ptas Tel. 639 82 2 ¡ 03

PARTICULAR ALQUILA PISO,
3 hab., comedor, cocina, baño,

balcón, con ascensor. Zona Estación

de Francia. Información Sr. JOsé,
Tel. 93 849 61 05

NAUS A LLOGUER

de 250 a 1000 m2

Tel. 93 879 43 02

CASA EN VENTA
de 3 plantas, con jardín,

en Palou.
Tel. 93 870 76 99

en perfecto estado. Ubicado en planta
baja, 2 hab .. amplio salón comedor.

Superficie: 77 metros cuadrados. Muy
cerca de la estación RENFE Granollers
Centre y de la terminal de autobuses.

Tiene instalado cable de fibra óptica para
teléfono, TV e internet Ideal para vivir en

zona comercial muy bien comunicada.

Alquiler mensual: 520 € + gastos.

Teléfono: 669 916 469

ALQUILO PISO CÉNTRICO
EN GRANOLLERS

CARDEDEU
Centro casco urbano, junto
iglesia, torre 5 hab., 3 baños

con grandes terrazas, calefac-
ción gas, garaje 2 coches o

local comercial. Precio total 41

milI. (246.415 e). A pagar en

30 años sin entrada.

Tel. 9324594 70 Y 93245 73 45

SE TRASPASA

PELU UERIA

EN EL CENTRO
DE GRANOLLERS
Calle peatonal. 5 TOCADO·

RES, 2 LAVACABEZAS,
1 CLlMAZÓN (nuevo a estre­

nar), aire acond., todo de dise­

ño. Con cartera de clientes.

Tel. 636 80 52 02

OPORTUNIDAD ÚNICA!
TRASPASO BAR RESTAURANTE

de los de mejor funcionamiento de

Granollers. Clientela fija. Caja garantiza­
da. Negocio seguro. Demostrable. Buen

precio y condiciones. Tel. 68705 65 20

SE VENDE O
TRASPASA BAR.
Zona de mercadillo del

domingo. Tel. 65245 39 55

VALLGORGUINA
Ocasión, torres nuevas a precio de

coste, sin entrada. A 10 minutos de

Arenys de Mar y a 3 minutos de la

Autopista de San Celoni. Torres más

de 150 m2 construidos, 3 hab.

dobles, 2 baños, 1 aseo, calefac­

ción, garaje 2 coches y jardín valla­

do. Precio desde 27 mili (162.273
euros). A pagar en 30 sin entrada.

Tel. 93245 94 70 Y 93 245 73 45

CARDEDEU
en zona residencial junto a

Canoves, grandiosa torre sola,
con 2 viviendas, ideal para 2

familias, calefacción y 800 m.

de jardín vallado. Precio total

30 mill (180.030 €). A pagar
en 30 sin entrada.

Tel. 93 245 94 70 Y 93 245 73 45

LOCALES

EN VENTA

EN GRANOLLERS

Superficie: 183,74 m2
Precio: 22.000.000

Superficie: 434,52 m2
Precio: 53.000.000
Tel. 93 879 61 00

Tel. 93 436 81 07
Posibilidad de alquiler
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